carski tój treści: jlski
„Aby niepozbawić warszawskiój kasy miejskiój śr racyi

do zaspokojenia zwiększonych wydatków na różne nie:rzez ]
potrzeby, na przedstawienie rady administracyjnój Kró Ipraw
Polskiego, rozkazujemy: many

Artykuł 1. Opłaty, klasyczna i od mięsa, rzeziowąi Ipraw
ukazami z daty 15 (27) maja 1833 roku na rzec? kasy im c
Warszawy czasowo ustanowione, a ukazami Naszemi z di ¡praw
października (10 listopada) 1857 roku, z dnia 3 (15) gijgu 1
1863 r. i z dnia 1 (13) grudnia 1864 r. przedłużone, utr ipraw
na dotychczasowych zasadach na rok 1866. »ze

Artykuł 2. Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, iprat
w Dzienniku praw ma być zamieszczony, radzie admiigot
cyjnój Królestwa polecamy. (Podp. po rosyjsku)?za
ksander.“ ipra'

Od kilku dni bawi tu minister sekretarz stanu Król o.